平成27年２月13日

                          会 社 名 ユニオンツール株式会社

                          代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

                           （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                          問合せ先 専 務 取 締 役 田口 秀雄

                               （ 電話 03－5493－1001 ）

  各   位

株主優待制度の変更に関するお知らせ

    本日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の権利確定日等について

   変更することといたしましたので、お知らせいたします。

                       記

    このたび、当社株主優待制度の一層の充実を図るため、優待品贈呈の対象となる株主様

   の確定日を、従来の11月30日から６月30日（決算期変更の経過期間となる第55期の基準日

   は、平成27年５月31日といたします。）に変更させていただくことといたしました。

    これにより、ご好評いただいている当社優待品の「新潟県産お米(現物)」を、より美味

   しく召しあがっていただける11月にお届けすることができるようになります。

    変更後の株主優待制度の内容は以下の通りになりますので、ご承知置ください。

  ※第55期(平成26年12月１日から平成27年12月31日まで)分の株主優待制度は以下のように

   なります。

     平成26年11月末日現在の最終の株主名簿および平成27年５月末日現在の株主名簿に

    連続して同一の株主番号にて、記載または記録されておられる１単元(100株)以上の

    当社株式をご所有の株主様に上記優待品を贈呈させていただきます。到着予定は平成

    27年11月を予定しております。

                                   以   上

  毎年６月30日(決算期変更の経過期間である第55期は平成27年５月31日を基準日

 とします。)現在で、１単元（100株）以上の当社株式を６ヶ月以上継続して保有

 しておられる株主様に対し 「新潟県産お米(現物)５キログラム」 を一律に贈呈させ

 ていただきます。